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PIŁKA RĘCZNA

Dnia 27 kwietnia chłopcy z klasy sportowej wzięli udział w turnieju piłki
ręcznej , który odbył się w hali sportowej „Relax”. 
Nasi uczniowie zajęli III i V miejsce.  Tytuł króla strzelców wywalczył uczeń SP 12 Patryk Grzesik(
30 bramek).  Najlepszymi zawodnikami w swoich drużynach zostali Aleksander Juszyński i Kacper
Marchlewicz.
Trenerem chłopców jest Renata Jadwiszczak, a zespół prowadziła Małgorzata Franas.
Skład drużyn:
I drużyna: Patryk Grzesik, Olek Juszyński, Bartosz Wiśniewski, Adam Majchrzak, Jakub
Gaj, Michał Dzwonek, Miłosz Renkiel
II drużyna: Kacper Marchlewicz, Radek Misztela,  Alan Dutkiewicz, Jakub Szal,  Jan Król,
Kacper Markiewicz, Michał Szewczyk
 
Dnia 25 kwietnia odbyły się Mistrzostwa SP 12 w piłce ręcznej dziewcząt.
Zawodniczki trenujące piłkę ręczną w naszej szkole zmobilizowały swoje koleżanki i do rywalizacji
wystawiło swoje składy aż pięć klas piątych: V b, V c, V d, V e i V h. Wszystkie zawodniczki
wykazały się bardzo dobrą sprawnością fizyczną.

Najlepsza okazała się klasa VH w składzie: Julia Baraniuk, Kinga Łęgowiak, Magda

Skoczek, Nikola Motylewska, Marika Wroniszewska, Wiktoria
Dawidowicz, Julia Szyszkowska, Julia Gajda,

Organizatorem i sędzią turnieju była Małgorzata Franas.
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Dnia 22 kwietnia w naszej szkole odbył się turniej piłki ręcznej dziewcząt z
klas sportowych. Była to pierwsza konfrontacja umiejętności zawodniczek z SP12 z klasą
sportową z SP16.
Nasza szkoła pokonała zdecydowanie SP16, zdobywając I miejsce.  

Najlepszymi zawodniczkami turnieju zostały Oliwia Tomaszczyk i Nikola Milewicz ,ale
wszystkie dziewczęta zasługują na słowa uznania, gdyż wykazały się dobrą kondycją fizyczną,
pracą zespołową i zacięciem sportowym. Nie bez znaczenia był fakt, że nasz zespól zagrzewały do
walki rodziny, które przybyły na turniej i kibicowały swoim pociechom.

Trenerem zespołu była Małgorzata Franas.

A oto skład drużyny: Aleksandra Dajcz, Natalia Gajda, Zuzanna Kardas, Amelia Kozłowska,
Nikola Malinowska, Oriana Malinowska, Nikola Milewicz, Anita Olczyk, Julia Świstak,
Oliwia Tomaszczyk, Nikola Woźniak, Patrycja Zawada.
 

11 lutego w hali sportowej „Relax” odbyła się Szkolna Liga OSiR w piłce
ręcznej chłopców (rocznik 2004 i młodsi).
Widać, że piłka ręczna staje się coraz bardziej popularna wśród uczniów, bo do rywalizacji
przystąpiło aż 9 piotrkowskich drużyn. Mecze rozgrywane były w dwóch grupach. Naszą szkołę
reprezentowały dwa zespoły.

W grupie A znalazły się: SP5I, SP16 I , SP 12 II, SP11, a w grupie B : SP16 II, SP5 II, SP12 I, SP3,
SP13.

Wszyscy zawodnicy wykazali się dużym zaangażowaniem i wolą walki. Zespół SP12 I wyszedł z
grupy na pierwszym miejscu awansując do półfinałów. Trenerami zespołów były Małgorzata
Franas i Renata Jadwiszczak

Skład drużyn:
SP12 I                                              SP 12 II
Olaf Świderek  V e                          Alan Dutkiewicz  IV s
Mateusz Miara  V e                         Olek Juszyński  IV s
Dawid Woźniakowski    V b           Igor Sobański   V g
Jakub Król  V a                                Kacper Kozdroń   IV s
Patryk Grzesik  IV s                        Jan Król   IV s
Adam Majchrzak IV s                     Kacper Marchlewicz  IV s
Kacper Kotlicki V g                         Radek Misztela   IV s
Franciszek Merk  V b                     .Błażej Lenarcik   V g
Patryk Stanik  V e                            Kajetan Prochoń   IV c
Przemek Piłat  V g                          Bartek Wiśniewski   IV s
Damian Płodzik  V g                       Jakub Gaj  IV s
Marcel Żegota  V d                         Kacper Markiewicz  IV s
                                                           Adam Gala IV c
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Dnia 3 marca w hali „Relax” odbyły się finały piłki ręcznej chłopców klas V
i młodszych i to nasza szkoła  okazała się najlepsza.
 
 W meczu półfinałowym spotkaliśmy się ze szkoła podstawową nr 16 i odnieśliśmy zdecydowane
zwycięstwo. Wynik meczu to7:1. W finale graliśmy ze szkołą podstawową nr 5 i również w tym
meczu wygraliśmy dużą ilością bramek, bo aż  14: 6.

Ten sukces jest wynikiem bardzo wysokiej sprawności fizycznej zawodników. Naszym atutem był
szybki atak, wspaniała gra w obronie i bardzo dobra gra bramkarza. Zespól do zwycięstwa
poprowadziła Małgorzata Franas.

Złoci medaliści:
Olaf Świderek V e - bramkarz
Mateusz Miara  V e
Dawid Woźniakowski  V b
Jakub Król V a
Patryk Grzesik  IV s
Adam Majchrzak  IV s
Kacper Kotlicki  V g
Franciszek Merk V b
Maciej Kwapiński  V e
Patryk Stanik  V e
Przemek Piłat V g
Damian Płodzik   V g
Igor Fisiak  V h
 

Dnia 28 stycznia dziewczęta z klas V i IV s rozegrały mecze piłki ręcznej w
ramach rozgrywek młodzieżowej szkolnej Ligii OSiR.
Dziewczęta trenują na zajęciach Szkolnego Koła Sportowego prowadzonego przez Małgorzatę
Franas.

Był to pierwszy występ naszych zawodniczek na arenie miejskiej, ale niezwykle udany, gdyż
pokonały wszystkich rywali: SP 5, SP16 i SP 16 (drugi zespół)  i   zajęły pierwsze miejsce w mieście.

Złote medalistki: Zuzanna Jakubik  V b, Zuzanna Magiera  V d, Aniela Stankowska  V d,
Kinga Łęgowiak  V h, Julia Baraniuk  V h, Wiktoria Ezsias  V h, Julia Kuchta  V b, Marta
Łukasik V d, Julia Gajda V h, Ola Puławska V b, Iga Margasińska  V b, Klaudia Kwapisz  V
b, Nikola Motylewska V h, Klaudia Kacperska  V g, Oliwia Tomaszczyk IV s, Ola Dajcz  IVs,
Julia Świstak IV s, Zuzanna Kardas   IV s       
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Dnia 3 listopada  w hali sportowej „ Relax” odbyły się Mistrzostwa Miasta w
piłce ręcznej dziewcząt. Do zawodów przystąpiło 6 piotrkowskich szkół.
Nasze dziewczęta pokazały duże umiejętności, uległy jedynie w finale SP 16 dwoma bramkami.
Opiekunem drużyny była Małgorzata Franas.  Dziewczęta z klas VI trenują w tym roku szkolnym
pod okiem Anny Szafnickiej.

Srebrne medalistki: Julia Poterała VIe, Julia Smejda VIe, Wiktoria Różycka  VIe, Karolina
Wirtek VIe, Karolina Amrozik VIa, Kaja Grabara  VIf, Marta Adamczyk VIf, Olga Kuzon
VId, Kinga Wroniszewska VId, Nadia Kaczmarek VIb, Wiktoria Bryl VIb, Oliwia Jagusiak
VIb, Maria Madej VIb, Julia Bąkowicz VIb
 
 

PIŁKA SIATKOWA

Siatkarki z SP 12 najlepsze w Szkolnej Młodzieżowej Lidze Osir klas V !!! :-)
W zawodach, które odbyły się 12 maja w Osir Centrum, niepokonana w całym turnieju okazała się
"trójka" Oliwia Baran, Zuzia Magiera i Patrycja Cecotka.

Drugie miejsce zajął zespół Wiktora Kołek, Kalina Galewska i Klaudia Kacperska. IV miejsce
zajęły Wiktoria Wachowska, Ola Bigos i Wiktoria Królikiewicz.

Gratulacje! Trenerem zespołu był Piotr Narejko.
 

20 kwietnia odbył drugi turniej mini siatkówki. Tym razem rywalizowali
chłopcy z IV klas. W Turnieju wystąpiło w sumie 15 zespołów z całego Piotrkowa.
Nasze drużyny uplasowały się w czołówce i zajęły miejsca II, IV, V, VI i VII.

W naszej najlepszej drużynie grali Aleks Bednarski i Piotrek Kieruzel. Poza tym naszą szkołę
reprezentowali jeszcze Olek Juszyński, Adam Majchrzak, Maciek Maj, Mikołaj Nowak, 
Kacper Skoczylas, Patryk Rybak, Jakub Gaj, Patryk Grzesik,  Miłosz Renkiel i Bartek
Wiśniewski.

Opiekunem był Piotr Narejko.
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Dnia 19 kwietnia 2016 r. dziewczęta z klas V wzięły udział w Turnieju
Mnipiłki Siatkowej walcząc o tytuł Mistrzyń SP 12 w tej dyscyplinie sportowej.
Do udziału w turnieju zgłosiły się cztery klasy V (trójki siatkarskie). Zawody rozegrano systemem
„każdy z każdym”, a emocje wywołane udziałem w turnieju był ogromne.
Ostatecznie najlepszymi siatkarkami okazały się dziewczynki z klasy VG w składzie: Klaudia
Kacperska, Wiktoria Kołek, Kalina Galewska, które pokonały rywalki  w pięknym stylu.

Organizatorem turnieju była Renata Jadwiszczak.

Oto wyniki:
I miejsce - VG - Klaudia Kacperska, Wiktoria Kołek, Kalina Galewska
II miejsce - VC II - Amelka Mikusek, Ania Stanecka, Lena Grabora
III miejsce - VC I - Oliwia Baran, Ola Bigos, Wiktoria Wachowska
IV miejsce - VA - Julia Olejnik, Hanna Kadłuczka, Martyna Filipczak
 
19 kwietnia odbył się organizowany przez piotrkowski Osir Miejski Turniej mini siatkówki
dziewcząt klas IV.
Wystartowało w nim aż 17 dwuosobowych zespołów!

Najlepsza w całym turnieju okazała się nasza "dwójka" Amelka Wąchała i Marysia Wenerska!

Pozostałe zespoły wypadły też bardzo dobrze, zajmując miejsca IV, V, i VII.

Opiekunem naszych młodych siatkarek był Piotr Narejko.
 

8  marca 2016 r. w Działoszynie odbyły się Mistrzostwa Rejonu
Bełchatowskiego Szkół Podstawowych w Piłce Siatkowej Dziewcząt.
Piotrków Tryb. reprezentowały dziewczęta z naszej szkoły, które uzyskały tytuł Mistrzyń Miasta.

Nasze "złotka" pokonały zespół z Rząśni, a uległy nieznacznie siatkarkom z Bełchatowa oraz 
Radomska  i ostatecznie uplasowały się na III miejscu.

Skład drużyny: Karolina Amrozik kl. VI a, Natalia Borowska kl. VI a, Nadia Kaczmarek kl.
VI b, Wiktoria Bryl kl. VI b, Oliwia Jagusiak kl. VI b, Julia Poterała kl. VI e, Julia Smejda
kl. VI e, Wiktoria Różycka kl. VI e, Karolina Wirtek kl. VI e, Weronika Białas kl. VI e,
Zuzanna Magiera kl. V d
 
Trenerem naszych siatkarek jest Renata Jadwiszczak.
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W dniu 3 lutego 2016 r. w naszej szkole odbyły się Mistrzostwa Miasta w
piłce siatkowej dziewcząt.  O mistrzowski tytuł walczyło pięć szkół podstawowych z Piotrkowa
Tryb.
Dziewczęta z SP 12 okazały się najlepsze i w pięknym stylu obroniły tytuł Mistrzyń Miasta z
ubiegłego roku.  Tym samym uzyskały awans do Mistrzostw Rejonu. Turniej rozegrano systemem
„każdy z każdym”.
                                                                                         
Kolejność szkół:
I miejsce - SP 12
II miejsce - SP 3
III miejsce - SP 16
IV miejsce - SP 5
V miejsce - SP 13

Dziewczęta, które wywalczyły złoto to: Karolina Amrozik kl. VI a, Natalia Borowska kl. VI
a, Nadia Kaczmarek kl. VI b, Wiktoria Bryl kl. VI b, Oliwia Jagusiak kl. VI b, Julia Poterała
kl. VI e, Julia Smejda kl. VI e, Wiktoria Różycka kl. VI e, Karolina Wirtek kl. VI e,
Weronika Białas kl. VI e, Zuzanna Magiera kl. V d, Klaudia Kacperska kl. V g   

Trenerem naszych siatkarek jest Renata Jadwiszczak.
 

W dniu 14 października, z okazji Dnia Nauczyciela został rozegrany turniej o
Mistrzostwo Szkoły Klas Piątych.
Rywalizowali tylko chłopcy, którzy grali w zespołach dwuosobowych. Zgłosiło się 8 drużyn, które
rywalizowały systemem "każdy z każdym". Rozegrano w sumie aż 35 meczy!

Najlepsze drużyny otrzymały nagrody i pamiątkowe statuetki.
A oto ostateczna kolejność Mistrzostw Szkoły:
1. Starnowski Igor/Nowak Krzysztof   V F
2. Kwapiński Maciek/Żurek Patryk   V E/ V A
3. Lenarcik Błażej/Piłat Przemek   V G
4. Kotlicki Kacper/Ubrych Patryk   V G
5. Woźniakowski Dawid/Stanik Patryk  V b/ V E
   Płodzik Damian/Chrzęszczyk Wiktor V G
6. Wyskwarski Dawid/Kieller Janek V F
7. Sobański Igor/Kieruzel Piotr   V G/ V A
Turniej zorganizował i prowadził Piotr Narejko.
 
 

PŁYWANIE
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Dnia 11 marca 2016 r. uczniowie naszej szkoły wzięli udział w VI
Mistrzostwach Piotrkowa Trybunalskiego  szkół podstawowych w pływaniu klas IV – VI w
ramach kampanii "Zachowaj trzeźwy umysł".
Najlepszy czas w naszej drużynie uzyskali: Bartek Kamiński – 14, 07 s. oraz Julia Smejda - 15,
25 s., którzy zajęli w swojej kategorii wiekowej I i II miejsce.

Na wyróżnienie zasługują również Ola Dajcz - 18,06 s. oraz Dawid Pietrzyk - 15,81 s., którzy
przepłynęli dystans 25 m i uzyskali najlepsze czasy wśród klas IV i V, zdobywając I miejsce. Na
podium znaleźli się także Maja Gudź - 16,08 s. - II miejsce, Karolina Wirtek - 15,61 s.- III
miejsce i Mateusz Kaczyński - 15,94 s.- III miejsce. 
                                                  
Naszą szkołę reprezentowali również - Oriana Malinowska - 23.09 s., Amelia Mikusek - 21,42
s., Leon Doleciński - 20,69 s., Miłosz Renkiel - 21,35 s. oraz Kacper Kotlicki - 19,13 s.

Zawodnicy reprezentujący naszą szkołę zajęli w klasyfikacji drużynowej I miejsce, a opiekunem
naszych pływaków była Renata Jadwiszczak.

Klasyfikacja drużynowa:
I MIEJSCE - SP12  - 158 pkt.
II MIEJSCE - SP 16 - 129 pkt.
III MIEJSCE - ZSG 1 - 128 pkt.
IV MIEJSCE - SP 13 - 106 pkt.
V MIEJSCE - SP 8 - 91 pkt.
VI MIEJSCE - SP 2 - 81 pkt.
VII MIEJSCE - SP 10 - 64 pkt.
VIII MIEJSCE - SP 11 - 61 pkt.
 

W sobotę 23.01.2016 r. w Raszynie odbyły się III Otwarte Mistrzostwa
Raszyna w Pływaniu. Nasze miasto reprezentowała Maja Gudź – uczennica klasy Vc.
W kategorii wiekowej 12 lat zdobyła złoty medal na dystansie 100m stylem klasycznym (1:31.74) i
srebrny medal na dystansie 50m także stylem klasycznym (43.23).
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18 listopada 2015r. w Skierniewicach odbyły się Mistrzostwa Województwa
w Pływaniu Sztafetowym szkół podstawowych w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
Piotrków Tryb. reprezentowały dziewczęta  i chłopcy ze Szkoły Podstawowej nr 12, którzy
przypomnijmy zajęli  I miejsce w Mistrzostwach Miasta i I miejsce w Mistrzostwach Rejonu.

W Mistrzostwach Wojewódzkich wystartowało 12 szkół podstawowych z województwa łódzkiego, a
nasze pływaczki uplasowały się ostatecznie na VII, a sztafeta chłopców na 11 miejscu.

Dziewczęta poprawiły swój czas, który uzyskały w Mistrzostwach Województwa (2:30,07 s) i
pokazały, że mają spory potencjał w tej dyscyplinie sportu.

Skład naszej drużyny dziewcząt: Matylda Głowacka III e, Irena Nowak III b, Ola Dajcz IV s,
Martyna Filipczak V a, Maja Gudź V c, Mikusek Amelia V c, Julia Smejda VI e, Ola
Głowacka VI e, Marysia Karwulewicz III f, Oriana Malinowska IV s, Anna Kołowrotkiewicz
V b.

Skład naszej drużyny chłopców: Maciej Pstrokoński III e, Igor Szafranek  III e, Leon
Doleciński IV d, Miłosz Renkiel   IV s, Dawid Pietrzyk  V c, Maciej Kwapiński   V e,
Bartłomiej  Kamiński  VI a, Mateusz Kaczyński VI f, Błażej Zywert  III f, Patryk Rybak  IV
b, Mateusz Malesa V e.

Opiekunami grup były: Renata Jadwiszczak i Małgorzata Franas.

Oto kolejność szkół - sztafety dziewcząt:
I miejsce - SP 19 Łódź                                      
II miejsce - SP 5 Łask
III miejsce - SP 5 Konstantynów
IV miejsce - SP 12 Tomaszów Maz.
V miejsce - SP 9 Skierniewice
VI miejsce - SP 10 Tomaszów Maz.
VII miejsce - SP 12 Piotrków Tryb. - 2:30,07
VIII miejsce - SP 17 Pabianice
IX miejsce - SP 6 Radomsko
X miejsce - SP 10 Sieradz
XI miejsce - SP 4 Skierniewice

Oto kolejność szkół - sztafety chłopców:
I miejsce - SP 149 Łódź                                     
II miejsce - SP 34 Łask
III miejsce - SP 9 Skierniewice
IV miejsce - SP 5 Konstantynów
V miejsce - SP 10 Sieradz
VI miejsce - SP 4 Skierniewice
VII miejsce - SP 5 Łask
VIII miejsce - SP 3 Aleksandrów Łódzki
IX miejsce - SP 12 TomaszówMaz.
X miejsce - SP 10 Tomaszów Maz.
XI miejsce - SP 12 Piotrków Tryb.  - 2:38,26
XII miejsce - SP 6 Radomsko
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Dnia 13 listopada w  Radomsku odbyły się półfinały wojewódzkie w
pływaniu sztafetowym chłopców. Rywalizowało ze sobą 6 szkół i nasi  zawodnicy znowu  okazali
się najlepsi.
Już pierwszy nasz pływak osiągnął przewagę nad rywalami, która z każdym kolejnym zawodnikiem
pogłębiała się. Sztafetę ukończyliśmy z ponad 6 - ścio sekundową przewagą w stosunku do kolejnej
drużyny. Nasz zespól będzie rywalizował w finałach wojewódzkich 18 listopada.

Opiekunem jest Małgorzata Franas.
Wyniki:
I miejsce SP12 Piotrków Tryb.   2:39,12
II miejsce PSP Radomsko    2:45,29
III miejsce SP13 Piotrków Tryb. 2:55,99
IV miejsceSP3 Bełchatów   3:00.31
V miejsce PSP4 Radomsko   3:08,09
VI miejsce SP12 Bełchatów   3:09,81                
 
Złoci medaliści:
Maciej Pstrokoński    III e, Igor Szafranek    III e, Leon Doleciński   IV d, Miłosz Renkiel  
IV s, Dawid Pietrzyk  V c, Maciej Kwapiński   V e, Bartłomiej  Kamiński  VI a, Mateusz
Kaczyński VI f, Błażej Zywert  III f, Patryk Rybak  IV b, Mateusz Malesa V e
Kamil Jarosz  VI b
 

Dnia 13 listopada 2015r. nasze Mistrzynie Miasta wystartowały w
Mistrzostwach Rejonu w pływaniu sztafetowym, które odbyły się w Radomsku.
Do rywalizacji przystąpiło siedem sztafet dziewcząt. Każda drużyna składała się z uczniów klas
III-VI.

Nasze pływaczki spisały się wspaniale i po raz drugi w historii szkoły zajęły I miejsce oraz zdobyły
tytuł Mistrzyń Rejonu. Dziewczęta będą walczyły w finałach wojewódzkich 18 listopada. 
Opiekunem drużyny jest Renata Jadwiszczak.

Złote medalistki: Matylda Głowacka III e, Irena Nowak III b, Marysia Karwulewicz III f,
Ola Dajcz IV s, Oriana Malinowska IV s, Martyna Filipczak V a, Maja Gudź V c, Mikusek
Amelia V c, Anna Kołowrotkiewicz V b, Julia Smejda VI e, Ola Głowacka VI e, Karolina
Wirtek VI e
 
Wyniki zawodów:
I miejsce SP 12 Piotrków Tryb.  2:33,07
II miejsce PSP 6 Radomsko         2:39,70
III miejsce SP1 Pajęczno        2:42,00
IV miejsce SP3 Piotrków Tryb.   2:51,18
V miejsce PSP 9 Radomsko         2:55,23
VI miejsce SP13 Bełchatów        2:58,79
VII miejsce SP 1 Bełchatów        3:14,94
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W dniu 28 października odbyły się Mistrzostwa Szkoły w pływaniu na
dystansie 25 m stylem dowolnym.
Wśród dziewcząt najlepsza okazała się Julia Smejda z klasy VIe, a z  chłopców najlepszy wynik
osiągnął Bartek Kamiński z klasy VIa.

Zawody zorganizowały Renata Jadwiszczak i Małgorzata Franas.

Wyniki mistrzostw w kategorii dziewcząt.
I miejsce - Julia Smejda - czas 15,72
II miejsce - Aleksandra Głowacka - 16,00
II miejsce - Maja Gudź - 16,00
III miejsce - Karolina Wirtek - 16,20

Wyniki mistrzostw w kategorii chłopców
I miejsce - Bartek Kamiński - 15,12
II miejsce - Dawid Pietrzyk - 16,92
III miejsce - Kamil Jarosz - 19,00
 

Dnia 29 października odbyły się Mistrzostwa Miasta w pływaniu
sztafetowym chłopców klas III -VI.
 
Każdy zawodnik miał do przepłynięcia dystans 25m stylem dowolnym. Do rywalizacji zgłosiło się
osiem piotrkowskich szkół.

Nasi uczniowie okazali się bezkonkurencyjni , ukończyli sztafetę z najlepszym  czasem 2:41,59 i
zakwalifikowali się do zawodów rejonowych.
Opiekunem zespołu jest Małgorzata Franas.

Skład sztafety: Maciej Pstrokoński  III e, Igor Szafranek  III e, Leon Doleciński  IV d,
Miłosz Renkiel   IV s, Dawid Pietrzyk V c, Maciej Kwapiński  VI a, Mateusz Kaczyński VI f,
Błażej Zywert III f, Patryk Rybak IV b, Mateusz Malesa V b, Kamil Jarosz VI b, Hubert
Bartosiewicz VI b
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Dnia 29 października 2015r. na basenie przy ulicy Belzackiej odbyły się
Mistrzostwa Miasta w Pływaniu Sztafetowym Dziewcząt klas III-VI w ramach Igrzysk
Młodzieży Szkolnej.

Dziewczęta od początku objęły prowadzenie zajmując ostatecznie I miejsce i zdobywając tytuł
Mistrzyń Miasta. Pływaczki będą reprezentowały naszą szkołę w zawodach rejonowych, które
odbędą się 13 listopada.
Skład naszej drużyny:
1. Matylda Głowacka III e
2. Irena Nowak III b
3. Ola Dajcz IV s
4. Martyna Filipczak V a
5. Maja Gudź V c
6. Anna Kołowrotkiewicz V b
7. Julia Smejda VI e
8. Ola Głowacka VI e
 
Naszą sztafetę wspierały również: Marysia Karwulewicz III f, Ala Pstrokońska III e, Oriana
Malinowska IV s, Zuzia Skalik IV c, Karolina Wirtek VI e.
Opiekunami złotej drużyny była Renata Jadwiszczak.
 

PIŁKA NOŻNA

Dnia 9 czerwca odbyły się Mistrzostwa Miasta chłopców klas III w piłkę
nożną. W turnieju uczestniczyli chłopcy z sześciu szkół.
Zwyciężyła drużyna z SP 13, drugie miejsce zajęła nasza "dwunastka", a trzecie miejsce przypadło
drużynie z SP5.

W składzie naszego teamu zagrali: Maksym Kozłowski, Paweł Ryżewski, Filip Rogoziński,
Maciek Pstrokoński,

Igor Szafranek, Kacper Dziadczyk, Oskar Uniszewski, Tomek Ceran, 
Miłosz Mazur.

Maciek Pstrokoński został najlepszym bramkarzem turnieju.
Organizatorem i opiekunem drużyny była Agnieszka Robak.
Współorganizatorem, sędzią i fundatorem licznych statuetek był rodzic ucznia naszej szkoły: p.
Marcin Kozłowski.
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W Szkolnym Turnieju Piłki Nożnej chłopców klas III brali udział uczniowie sześciu klas III.

Wyniki:
I miejsce - klasa IIIe
II miejsce - klasa IIIb
III miejsce - klasa IIIc

Najlepszym bramkarzem turnieju został Igor Tokarski z kl. IIIf.

Najlepszym strzelcem był Mikołaj Błaszczyk z kl. IIIb, a najlepszym zawodnikiem został Oskar
Uniszewski z kl. IIIc.

Organizatorem turnieju była Agnieszka Robak.
 

Nasi chłopcy z klas piątych awansowali do Finału Wojewódzkiego Turnieju
Orlika o Puchar Premiera RP!!!
Osiągnęli to dzięki zwycięstwu w Powiatowym Turnieju Eliminacyjnym. Turniej ten został
rozegrany w ostatnią sobotę, 26 września 2015 r., na Orliku przy naszej szkole.

W meczu finałowym, decydującym o awansie, nasi chłopcy grający w drużynie pod nazwą "FC
Suchar" pokonali drużynę SP Sulejów wynikiem 6-2.

Mecz był pełen emocji, bo to drużyna gości uzyskała lekką przewagę na początku meczu. Z każdą
minutą jednak nasi chłopcy prezentowali się coraz lepiej, doprowadzając wynik do stanu 2-0. Na
dodatek sędzia podyktował dla naszej drużyny rzut karny, ale niestety nie zamieniliśmy go na
bramkę. W tym momencie drużyna z Sulejowa poczuła swoją szanse i niestety strzeliła na dwie
bramki, doprowadzając wynik do stanu 2-2.

Jednak w drugiej połowie FC Suchar pokazał swoją klasę, strzelając aż cztery bramki!!! Mecz
zakończył sie naszym zwycięstwem 6-2!
Dzięki temu awansowaliśmy do Finału Wojewódzkiego!

Wygrana drużyna grała w składzie: Dawid Woźniakowski, Marcel Żegota, Olaf Świderek,
Daniel Wyszkowski, Jakub Król, Leon Gwóźdź, Igor Fisiak, Patryk Stanik i Maciek
Kwapiński.

Opiekunami drużyny byli Marcin "Ferguson" Nowak i Piotr "Guardiola" Narejko :)
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17 września na naszym Orliku odbył się ostatni turniej eliminacyjny z cyklu
Turniejów o Puchar Premiera RP.

Tym razem rywalizowali chłopcy z szóstych klas.
Stawiły się reprezentacje wszystkich klas, które zostały podzielone na dwie grupy.

W następnym etapie najlepsze drużyny z każdej grupy eliminacyjnej zagrały o I miejscu w całym
turnieju. W finale VIA wygrała z klasą VIF 1:0.

A oto ostateczna kolejność Mistrzostw:
VIA
VIF
VIB
VIC
VIE
VID
Turniej zorganizowali Marcin Nowak i Piotr Narejko.
 

W dniu 16 września został rozegrany następny turniej z cyklu Turniej Orlika
o Puchar Premiera RP.
Tym razem rywalizowały dziewczęta w dwóch grupach wiekowych 10-11 lat i 12-13 lat.
W grupie młodszej bezkonkurencyjna okazała się drużyna FC Suchar (5 B), która pewnie wygrała
wszystkie mecze.

Ostateczna kolejność w grupie młodszej:
1. FC Suchar (5 B)
2. Piąta Dynastia (5 C)
3. Czerwone Diabły (5 H)

W grupie starszej o pierwszym miejscu zdecydował dopiero ostatni mecz, pomiędzy drużyną
Dzikich Węży i Niebieskich Jednorożcy. Regulaminowy czas gry, a później dogrywka nie przyniosły
rozstrzygnięcia. Dopiero rzuty karne wyłoniły zwycięzce, Dzikie Węże!!!

Ostateczna kolejność grupy starszej:
1. Dzikie Węże (6 B)
2. Niebieskie Jednorożce (6 E)
3. Langusty (6 C)
4. Mentosy (6 F)

Wszystkim gratulujemy wysokiego poziomu i sportowej rywalizacji.
Turniej organizowali i sędziowali Marcin Nowak i Piotr Narejko.
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W dniu 10 września 2015 roku na Orliku przy naszej szkole rozegrano
Turniej Orlika o Puchar Premiera RP. W naszym turnieju chłopców 10 i 11 letnich
wystartowało 8 drużyn, w sumie prawie 70 zawodników!
To był pierwszy etap rozgrywek, których wielki finał będzie miał miejsce na Stadionie Narodowym
w Warszawie 10 października 2015. Zagrają tam najlepsze
drużyny wyłonione w eliminacjach w całej Polsce.

Wszystkie drużyny podzielono na dwie grupy eliminacyjne. Po dwie najlepsze drużyny w każdej
grupie zagrały o pierwsze trzy miejsca w całym turnieju.

W wielkim finale, dopiero po rzutach karnych klasa 5 B, pokonała klasę 5 G 2-0 !!!.

Ostateczna kolejność Turnieju Orlika:
FC Suchary (5 B)
FC Drewno (5 G)
GKS Kaszanka (5 A)
Czerwone Diabły (5 H)
Królowie 10 planu (5 C) (równorzędne V miejsca)
Zadupie Bydgoszcz (5 E)
FC Supernova (5 D)
Dzikie Dziki (5 F)
Organizatorami Turnieju byli nauczyciele W-F Marcin Nowak i Piotr Narejko.
 
 

TENIS STOŁOWY
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Reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 12 w składzie: Aleksander Juszyński,
Adam Majchrzak i Miłosz Renkiel pod opieką nauczyciela wf, a zarazem instruktora tenisa
stołowego – Wiesława Kozicy, w finale mistrzostw województwa, rozegranym w hali sportowej
Gimnazjum w Białej Rawskiej, wywalczyła 8 miejsce.
Należy szacować, że do wstępnych etapów miejskich i gminnych, łącznie w całym województwie
przystąpiło do rywalizacji około 150 drużyn, toteż wywalczenie miejsca w ósemce w województwie
przez dopiero czwartoklasistów, jest zadowalającym osiągnięciem.

 A medal był blisko….

Dwunastodrużynowy finał rozpoczęto weryfikacją, a potem, jak zwykle losowaniem czterech grup
po trzy zespoły. Ekipa SP nr 12 w w.w. składzie trafiła do grupy 2, gdzie znalazły się jeszcze
zespoły z SP Piątek i SP ZNP Łódź. W pierwszym meczu „naszym” poszło łatwo, bowiem pokonali
SP Piątek 3:0. W drugim meczu, którego stawką było uczestnictwo w ścisłym czterodrużynowym
finale drużyna SP nr 12 uległa nieznacznie 2:3 SP ZNP Łódź. Kluczowym meczem była tu
przegrana gra podwójna, w której nasi reprezentanci nie mogli znaleźć niestety odpowiedniego
rytmu.

Pozostało więc walczyć o miejsca 5-8. Tu na drodze SP nr 12 stanęły drużyny: SP nr 137 Łódź i SP
nr 2 Zduńska Wola. Świadomość bliskości walki w ścisłym finale, po przegranym drugim meczu w
grupie, nie mogła opuścić zatroskanych głów naszych reprezentantów. Najpierw przegrali oni z SP
nr 137 Łódź 2:3, gdzie także do wygrania był kluczowy debel, a potem 0:3 z SP nr 2 Zduńska Wola,
zajmując ostatecznie 8 miejsce.

Zajęte 8 miejsce i tak można uznać jednak za sukces, bowiem cała nasza reprezentacja wywodzi
się z klasy usportowionej IVs. Jeszcze dwa lata więc mają oni na to, by podnieść swe umiejętności
techniczno-taktyczne i psychiczne i za rok czy dwa znów walczyć realnie o medale w finałowym
turnieju mistrzostw województwa. BRAWO CHŁOPCY!!!
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Czwartoklasiści z „dwunastki” mistrzami rejonu bełchatowskiego! Prócz
tytułu mistrzów zwycięstwo zapewniło im także awans do finałowego turnieju mistrzostw
województwa łódzkiego, który odbędzie się już 17 marca w Gimnazjum w Białej Rawskiej.
W Hali Sportowej, przy ul. Leśnej w Dobryszycach, 9 marca rozegrano Drużynowe Mistrzostwa

Rejonu Bełchatów w tenisie stołowym dziewcząt i chłopców. Wystąpiły w nich
dwie reprezentacje SP nr 12, zarówno dziewcząt, jak i chłopców, które w styczniowych
zmaganiach wywalczyły tytuły mistrzów Piotrkowa Trybunalskiego.

Nasze dziewczęta, zarówno w piotrkowskich, jak i dobryszyckich mistrzostwach, reprezentowane
były przez uczennice klasy VI e: Julię Poterałę i Julię Smejdę, a chłopcy, młodzi uczniowie klasy
IV s, wystąpili w składzie: Aleksander Juszyński, Adam Majchrzak i Miłosz Renkiel.

Turniej rozgrywano systemem „do dwóch przegranych” zarówno wśród
dziewcząt, jak i chłopców.

Szczęśliwie rozpoczął się dla SP nr 12 turniej chłopców, bowiem podczas losowania opiekun naszej
ekipy Wiesław Kozica, wśród 7 drużyn wyciągnął „wolny los”, co dało obecność naszej drużyny od
razu w półfinale. Nasi, zaledwie czwartoklasiści, po niemałych kłopotach pokonali potem w
półfinale 3:2 SP Gidle, a w sensacyjnym i emocjonującym finale wygrali 3:2 z SP nr 3 Radomsko!!!
W finale Aleksander Juszyński wygrał 8/11,11/3,11/6 z Kacprem Wolskim, a Adam Majchrzak w
drugim meczu uległ nieznacznie jego bratu bliźniakowi Hubertowi 10/12,9/11. Decydującym
wydawał się więc debel, w którym przewagę mieli trenujący i grający razem w turniejach
radomszczanie Kacper I Hubert. Nic bardziej mylnego, bowiem po przegranym pierwszym secie
6/11 Adam i Olek łapiąc rytm gry, dostali „wiatru w żagle” i wygrali dwa kolejne 11/7 i 11/9!
Wystarczyło więc wygrać jeden z kolejnych dwóch singli. Niestety nie udało się to Adamowi
Majchrzakowi, który uległ Kacprowi Wolskiemu 8/11,2/11, ale za to „koncert” zagrał Olek
Juszyński, wygrywając 11/6,10/12,13/11!!! W decydującym o całym meczu secie, przeciwnik miał
piłkę meczową, ale gdy dodamy, że Olek miał je wcześniej dwie, doda to na pewno dramaturgii
spotkania! Po zakończonym spotkaniu Olek sam stwierdził, że był to jego najlepszy mecz w życiu!

W Dobryszycach zagrało 8 zespołów dziewcząt. W pierwszym meczu nasza reprezentacja pokonała
SP nr 2 Zelów 3:1, a w półfinale uległa w takim samym stosunku SP nr 9 Radomsko, choć były
realne szanse na finał. W meczu tzw. „do tyłu” drabinki nasze zawodniczki uległy SP nr 3
Radomsko nieznacznie 2:3 i zajęły ostatecznie 5 miejsce.
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Aleksander Juszyński, Adam Majchrzak i Miłosz Renkiel zdobyli tytuł
Mistrzów Miasta w tenisie stołowym.
Nazajutrz, po zdobyciu tytułu drużynowych mistrzyń Piotrkowa Trybunalskiego w tenisie stołowym
naszych dziewcząt, także w Szkole Podstawowej nr 16, do rywalizacji przystąpili chłopcy.

Reprezentacja SP nr 12 w składzie: Aleksander Juszyński, Adam Majchrzak i Miłosz Renkiel, pod
opieką nauczyciela wf, a zarazem instruktora tenisa stołowego Wiesława Kozicy, nie miała wcale
łatwego zadania, bowiem wszyscy trzej chłopcy, to uczniowie dopiero IV klasy. Po cichu chłopcy
marzyli o zwycięstwie, ale jak to w sporcie bywa, trzeba najpierw wygrać pierwszy mecz…

Do rywalizacji przystąpiło 7 reprezentacji szkół, które podzielono drogą rozstawienia i losowania
na dwie grupy. SP nr 12 wystąpiła w grupie B, gdzie grały 3 zespoły. Chłopcy spisali się na tym
etapie rewelacyjnie wygrywając dwa mecze po 3/0 z SP nr 11 i SP nr 8.

Tym sposobem, wychodząc do półfinałów z pierwszego miejsca, „nasi” trafili na drugi zespół grupy
A, czyli SP nr 16. Po dobrej grze Olek, Adam i Miłosz, zwyciężając 4/1 awansowali do finału, w
którym czekali już na nich doświadczeni, ubiegłoroczni mistrzowie, uczniowie klas VI SP nr 3. Nie
ma co ukrywać, finał był bardzo emocjonujący, ale młode umiejętności wzięły górę nad starszym
doświadczeniem i to reprezentanci SP nr 12 tryumfowali w całym turnieju, pokonując SP nr 3 - 3:2.

Trzecie miejsce przypadło w udziale SP nr 11, po zwycięstwie 3/2 z SP nr 16, piąte SP nr 13, po
wygranej 3/0 z SP nr 8, a siódme SP nr 5.
 

W dniu 12 stycznia 2016 w Szkole Podstawowej nr 16 w Piotrkowie Tryb.
odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Szkół Podstawowych dziewcząt w tenisie stołowym.
Naszą „dwunastkę” reprezentowały uczennice klasy VI e, dwie Julie Poterała i Smejda, pod opieką
nauczyciela WF Wiesława Kozicy.

Do turnieju przystąpiły reprezentacje 5 szkół. Organizator przyjął rozgrywać turniej systemem

„każdy z każdym”.

Reprezentantki SP nr 12 spisały się super, wygrywając niezagrożenie wszystkie cztery pojedynki:
3/0 z SP 16, 3/0 z SP 5, 4/1 z SP 13 i 4/1 z SP 3.
 

BIEGI
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21 kwietnia odbyły się zawody Lekkoatletyczne o Mistrzostwo Piotrkowa w
Czwórboju Lekkoatletycznym dziewcząt i chłopców.
Chłopcy z naszej szkoły zajęli zajęli VII miejsce, ale nasze dziewczyny jak zawsze nas nie zawiodły i
wywalczyły II miejsce w gronie wszystkich piotrkowski szkół.

Dodatkowo Karolina Amrozik okazała się najlepszą zawodniczką całych
zawodów w biegu na 600 metrów i zajęła III miejsce w biegu na 60 metrów.

Z naszą reprezentacją na zawodach byli Marcin Nowak i Piotr Narejko.
 

Dnia 15 października pojechaliśmy jako najlepsza drużyna w mieście na
zawody rejonowe w sztafetowych biegach przełajowych do Zelowa .
Mimo niesprzyjającej pogody na starcie stanęło  siedem  zespołów . Nasza drużyna godnie
reprezentowała Piotrków, gdyż cały czas utrzymywaliśmy się w czołówce.
Sytuacja rozwijała się bardzo  dynamicznie, na szóstej zmianie udało nam się wyjść na
prowadzenie, ale ostatecznie ukończyliśmy bieg z brązowym medalem.

Chłopcy  stanowili zgrany zespół, każdy z nich dał z siebie wszystko. Trenerem zespołu była
Małgorzata Franas.
Oto skład sztafety: Kacper Kozdroń IVs, Miłosz  Renkiel  IVs, Patryk Rybak  IVb, Marcel
Żegota  Vd, Jakub Ryżewski Ve, Dawid  Woźniakowski   Vb, Mateusz Maciaszczyk VIf,
Jakub Stępień  VIf, Filip  Gałecki  VId, Jakub Król  V a
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Dnia 8 października na stadionie „Concordia” odbyły się Mistrzostwa Miasta
w Sztafetowych Biegach Przełajowych dziewcząt  klas IV-VI.
Nasze dziewczęta od początku zdobyły bardzo dużą przewagę i pięknie utrzymały ją do końca,
wykazując się doskonałą kondycją i techniką biegu.  Sztafeta składała się z 9 biegaczek.
Dziewczęta awansowały do zawodów rejonowych, które odbędą się 15 października. Życzymy im
sukcesu. Trenerem  zespołu jest Renata Jadwiszczak.

Kolejność szkół w kategorii dziewcząt:
1. SP 12
2. SP16
3. SP11
4. SP 3
5. SP2
6. SP13
7. SP5
8. SP10

A oto złote medalistki: Kaczmarek Nina IV a, Malinowska Oriana IV s, Tomaszczyk Oliwia 
IV s, Głowacka Julia IV c, Kwapisz Klaudia V b, Ziemba Karolina V d, Wirtek Karolina VI e,
Amrozik Karolina VI a, Głowacka Ola VI e, Zawadzka Małgosia V a
 

Dnia 8 października na stadionie „Concordia” odbyły się Mistrzostwa Miasta
w Sztafetowych Biegach Przełajowych chłopców klas IV-VI. Nasz zespól podobnie jak w
ubiegłym roku szkolnym zdobył Mistrzostwo Miasta.
Przewaga nad innymi szkołami była bardzo duża. Sztafeta składała się z 9 biegaczy ( po trzech z
roczników 2005, 2004 i 2003).
Wszyscy startujący zawodnicy wykazali się bardzo dobrą kondycją fizyczną i będą reprezentowali
naszą szkołę na zawodach rejonowych, które odbędą się 15 października. Trzymamy za nich kciuki.
Trenerem zespołu jest Małgorzata Franas.

Skład zwycięskiej sztafety: Kacper Kozdroń  IV s, Renkiel Miłosz  IV s, Wachecki Dawid V a,
Żegota Marcel  V d, Ryżewski Jakub  V e, Woźniakowski Dawid V b, Maciaszczyk Mateusz
VI f, Stępień Jakub  VI f, Gałecki Filip   VI d, Patryk Rybak  IV b

Kolejność szkól w kategorii chłopców:
SP12
SP 5
SP13
SP 16
SP 11
SP3
SP 2
SP 10
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Dnia 27 września na stadionie miejskim „Concordia” odbył się coroczny
Trybunalski Bieg z OSiR-em. Tradycyjnie już uczniowie naszej szkoły biorą w nim masowy
udział.

W tym roku w biegu wystartowała  z naszej szkoły najliczniejsza,  ponad 100 osobowa grupa
uczniów klas IV-VI pod opieką nauczycieli wychowania fizycznego.

Wszyscy uczestnicy biegu otrzymali pamiątkowe dyplomy i koszulki, a trzech
uczniów  wylosowało nagrody rzeczowe.

Najwięcej szczęścia miał w tym roku Jakub Chęciński z klasy VI b, który wylosował nagrodę
główną  – rower.
 

12.09.2105 roku po krótkim wakacyjnym odpoczynku Andrzej Kozieł
wystartował w ultra maratonie wokół Jeziora Sulejowskiego na dystansie 50 km. Na trudnej
i wymagającej trasie zajął 33 miejsce z wynikiem 5 godzin i 5 minut.
 

Nauczyciel wychowania fizycznego Andrzej Kozieł wystartował w triathlonie
na dystansie długim (1.9 km pływania, 90 km na rowerze i 21 km biegu).
W swoim debiucie uzyskał 5 godzin i 35 minut. W swojej kategorii wiekowej uplasował się na 19.
pozycji. Zawody odbyły się w Suszu w województwie warmińsko mazurskim.
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18 września odbyły się Mistrzostwa Miasta w Biegach Przełajowych
dziewcząt i chłopców. Dziewczęta zajęły wszystkie miejsca na podium!
Wśród dziewcząt zwyciężyła Ola Głowacka z klasy 6e, drugie miejsce zajęła Karolina Amrozik z
klasy 6a, a trzecie Karolina Wirtek z klasy 6e.

Wśród chłopców w pierwszej dziesiątce znalazło się trzech naszych uczniów: W
oźniakowski Dawid z 5b, Ryżewski Jakub z 5e i Żegota Marcel z 5d.

A oto nasz cały skład biegaczy: Głowacka Ola 6e, Amrozik Karolina 6a, Wirtek Karolina
6e, Kwapisz Klaudia 5b, Adamczyk Marta 6f, Poterała Julia 6b, Zawadzka Małgosia 5a,
Woźniakowski Dawid 5b, Ryżewski Jakub 5e, Żegota Marcel 5d, Król Jakub 5a, Stępień
Jakub 6f, Maciaszczyk Mateusz 6f.

Opiekunem naszej grupy był Andrzej Kozieł
 
 

DWA OGNIE

Dnia 3 czerwca odbyły się Mistrzostwa Miasta klas III w grę drużynową "Dwa
ognie". W turnieju brali udział chłopcy i dziewczynki z sześciu szkół.
Naszą szkołę reprezentowali: Maksym Kozłowski, Maciek Pstrokoński, Filip Rogoziński, Paweł
Ryżewski, Kacper Dziadczyk, Igor Szafranek, Oskar Uniszewski, Kacper Jurga, Marcel Wojtkowicz,
Tomek Ceran, Matylda Głowacka, Alicja Pstrokońska i Maria Karwulewicz.

Zwyciężyła drużyna "dwunastki", drugie miejsce zajęła SP13, a trzecie SP5.

Organizatorkami turnieju były: Agnieszka Robak, Renata Jadwiszczak i Małgorzata Franas.
 
Dnia 25 listopada  odbyły się Mistrzostwa Szkoły w dwa ognie dziewcząt z klas czwartych .
Do rywalizacji zgłosiły się dziewczęta z czterech klas.
Drużyny startowały pod nazwami: IVa Beautiful Girls, IVd Diabełki, IVe Smerfy, IVs Żółte
jednorożce.

Mecze rozgrywane były systemem „każdy z każdym”.

Wszystkie mecze wygrały Żółte jednorożce i  wywalczyły I miejsce. II miejsce zajęły Beautiful Girls,
III były Diabełki, a IV Smerfy.

Dziewczęta bardzo się starały, ważny był wynik, ale przede wszystkim liczyła się dobra zabawa. 

Organizatorami i sędziami mistrzostw była Małgorzata Franas i Renata Jadwiszczak.
 

PIŁKA KOSZYKOWA
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Dnia 10 marca w naszej szkole odbyły się Mistrzostwa Piotrkowa w
koszykówce.
Nasza reprezentacja pokonała w swojej grupie SP3 44/2 i SP5 44/3. W półfinale spotkała się z
dziewczętami SP13 gromiąc je 60/6,natomiast w finale nie dały szans drużynie SP5 wygrywając
33/5.

Od dawna w rozgrywkach szkół w piłce koszykowej jeden zespół tak nie zdominował rozgrywek!!!

Skład drużyny: Poterała Julia, Różycka Wiktoria, Smejda Julia, Wirtek Karolina, Grabara
Kaja, Adamczyk Marta, Adamusiak Maja, Kaczmarek Nadia, Bryl Wiktoria, Amrozik
Karolina, Dutkowska Wiktoria

Opiekun zespołu: Marcin Nowak

Specjalne podziękowania dla współorganizatora i sędziego Piotra Narejko. Dzień wcześniej
rywalizowali chłopcy. Rozgrywki toczyły się systemem "każdy z każdym".

Nasi pokonali zespoły ze szkół nr.11, 13, 5, by w meczu o I miejsce ulec SP3 14/6. Gratulujemy!

Skład: Okła Jakub, Pyszkiewicz Sergiusz, Kaczyński Mateusz, Maciaszczyk Mateusz,
Świderek Olaf, Kotlicki Kacper, Ochocki Sebastian Różycki Paweł, Kępski Michał, Jarosz
Kamil, Nowak Mikołaj

Opiekun: Marcin Nowak
 
Udanie zaprezentowali się nasi uczniowie kl.V i młodszych w rozgrywkach młodzieżowej Szkolnej
Ligi OSiR w piłce koszykowej.
Atut własnej hali w pełni wykorzystali chłopcy, którzy bez porażki zakończyli rozgrywki i zajęli 1
miejsce, pokonując zespoły ze szkół nr 11, 13, 16
Dziewczęta natomiast w meczu o 1 miejsce uległy swoim rówieśniczkom z SP16.
 

Szkolny Związek Sportowy podsumował wyniki współzawodnictwa sportowego
Młodzieżowej Szkolnej Ligi OSiR w ramach kampanii "Zachowaj trzeźwy umysł" za
miniony rok szkolny 2014/2015.

Nasza szkoła była najlepsza w minikoszykówce chłopców i dziewcząt oraz minisiatkówce dziewcząt,
natomiast w minipiłce ręcznej chłopców i dziewcząt zajęliśmy II miejsce.

Podsumowując wyniki we wszystkich dyscyplinach sportowych nasza szkoła uplasowała się na II
miejscu w mieście.
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